TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito de Saloá, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, torna público
que tendo em vista a fundamentação disposta no Art. 74, inciso III, alínea “c” c/c § 3º do mesmo
artigo da Lei 14.133 de 01 de abri de 2023 e demais peças que acompanham a Inexigibilidade
De Licitação Nº 001/2025, RESOLVE adjudicar em favor da empresa CAAM – CONSULTORIA
E ASSESSORIA EM ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, inscrita no CNPJ: 35.699.834/0001-11,
sita na Rua Lourdes Casé Porto, 51 – sala 209, 2º andar – Maurício de Nassau – Caruaru/PE, o
objeto da Inexigibilidade de Licitação nº 001/2025.

Saloá, 13 de junho de 2025.

ALVARO DEANGELES PEREIRA FLORENTINO
Secretário de Educação

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/23-20250828120029.pdf

assinado por: idU
ser 458